关于参加中小学教师信息技术培训和小学
英语教师口语培训的通知

各乡镇初中、县直学校：

根据《陕西省教育厅关于做好2010年中小学教师省级培训工作的通知》（陕教师〔2010〕26号）要求，为了贯彻落实2010年全省中小学教师队伍建设工作会议神，进一步加强我县中小学教师队伍建设，提高我县中小学教师利用现代信息技术及小学教师口语水平，现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

㈠培训时间

中小学教师信息技术远程培训时间为2010年10月至12月，培训期限2个月；小学英语教师口语远程培训时间为2010年10月至2011年1月，培训期限3个月。

2010年10月16日举行开班典礼、入学教育及远程操作培训。10月15日报到一天，16日9：00开班典礼。下午远程学习操作培训。

㈡培训地点

陕西广播电视大学渭南分校（渭南朝阳路中段），来时携带身份证复印件一份，近期二寸免冠彩色照片3张。

二、培训对象及名额分配

中小学教师信息技术远程培训对象为中小学各科（不包括体育、音乐、美术课）教师，已参加过省电教馆组织的教育技术培训的教师不再参加此次培训。小学英语教师口语远程培训的对象为小学英语教师，以农村教师为主。两项培训为远程培训，学员须具备上网学习的条件。

各校名额分配如下：

	学科

学校
	中学教师各学科信息技术远程培训
	小学英语教师口语远程培训
学校（名额）

	语
	数
	英
	物
	化

	城关镇中

	1名

	 1名

	实验学校

	1名

	 1名

	电力学校

	1名

	 1名

	矿区学校

	1名

	 1名

	文光学校

	1名
	 1名

	三合乡中

	1名
	 1名

	翔村乡中

	1名

	 1名

	保南初中

	1名

	 1名

	贾曲乡中
	1名

	 1名

	椿林乡中
	1名

	 1名

	东杨乡中
	1名

	 1名

	陈庄镇中
	1名

	 1名

	孙镇镇中

	1名

	 (数学)1名

	东陈镇中

	1名

	永丰镇中

	1名

三、培训形式与考核
㈠培训形式

本次培训以远程培训为主要方式，学员以在职业余学习为主动脉，利用计算机网络、文字教材、音像教材等多种媒体和资源，通过登陆培训平台进行网上学习课程、辅导答疑、小组讨论、提交作业，辅以必要的集中培训和辅导，完成培训学习任务。

㈡考核

两个培训项目的全部课程均采用模块化教学方式，每个模块安排相应的考核，全部考核合格后，按照有关规定颁发培训结业证书。

四、培训费用

本次培训的培训费由省教育承担，学员参加开班典礼和入学教育的往返交通费、住宿费按规定回原单位报销。

五、有关要求

各校要高度重视该项培训工作，及时选派并有效督促按时参加培训。确保选派对象之后，请于10月15日上午12点前将参加培训教师名单报县教研室中教组，同时用电子邮件发980433423@qq.com。
联系人：陈  静

电  话：7200060

二〇一〇年十月十四日
陕西省级中小学教师信息技术培训和小学英语教师口语培训班回执单
        县（市、区）                  填报人：                     手机：
	姓名
	性别
	年龄
	职称或职务
	学段（高中、初中、小学）
	身份证号
	所在单位
	联系电话
	参加培训项目

	张三
	男
	28
	中二
	高中

	XX县XXXZ学校

	信息技术（英语口语）

PAGE
3